
UCHWAŁA NR LXVIII/510/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Przasnysz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 3 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr LIII/435/2018 z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Przasnysz, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr IX/65/2019 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., XV/107/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. oraz XLII/313/2021 z dnia 29 czerwca 
2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 6 do Statutu Miasta Przasnysz § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Godność Honorowego Obywatela Miasta Przasnysza przyznaje się osobom fizycznym za 
szczególne zasługi dla Miasta we wszystkich dziedzinach: polityki, gospodarki, kultury, nauki i innych, za 
wkład we współpracę z miastem, promocję miasta oraz wspieranie przasnyskich inicjatyw w świecie.”; 

2) W załączniku nr 7 do Statutu Miasta Przasnysz o nazwie „Osiedla Miasta Przasnysz” w części dotyczącej 
Osiedla nr 1 załącznik otrzymuje nowe brzmienie: 

„Osiedle nr 1 Ulice: Aleksandra Drwęckiego, Chabrowa, Długa, Dobra, Dworska, Gdańska, Glinki, 
Gołymińska, Handlowa, Jaworowa, Jesienna, Kolejowa, Krzywa, Kurpiowska, Leszno, Łąkowa, 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mazowiecka, Miła, Młodych, Nadrzeczna, Obrońców Westerplatte, 
Okopowa, Pawła Bronisława Królickiego, Piaski, Pielgrzymkowa, Piękna, Polna, Poziomkowa, Prosta, 
Przemysłowa, Przyjemna, Romana Hoppe, Rostkowska, Rowerowa, Ruda, Rumiankowa, Rycerska, 
Rzemieślnicza, Sienna, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Stanisława Jelińskiego, Stawki, Szosa 
Ciechanowska, Targowa, Wąska, Wiejska, Willowa, Wiosenna, Witolda Pileckiego, Zaciszna, 
Zamkowa, Żniwna”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
mgr Krystyna Sawicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2A90AC-BF68-4628-8488-CFB45BA098D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


